
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017  OZPZ 886/2017 Fr 

 Rozhodnutí  
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
SAVENCIA F&D Hesov – čistící stanice (CIP) krémárny a sýrárny 
 
Bod 10.4, kategorie II  Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a 

chemických přípravků (vysoce toxických, toxických, zdraví 
škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilizujících, karcinogenních, 
mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro životní 
prostředí) a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, 
farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 t 

Kapacita (rozsah) záměru: CIP sýrárny  
     skladováno 15,4 t hydroxidu sodného (nový stav) 
     skladováno 14,0 t kyseliny dusičné  (nový stav) 
     skladováno 6,16 t hydroxidu sodného (současný stav) 
     skladováno 4,2 t kyseliny dusičné  (současný stav) 
 
     CIP krémárny 
     skladováno 12,32 t hydroxidu sodného (nový stav) 
     skladováno 11,2 t kyseliny dusičné  (nový stav) 
     skladováno 2,0 t hydroxidu sodného (současný stav) 
     skladováno 2,0 t kyseliny dusičné  (současný stav)   

 
Umístění záměru:  kraj: Vysočina 
    obec: Přibyslav 
    k. ú.: Přibyslav  
 
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 2 

SAVENCIA Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., IČO 44965117, Vyskočilova 1481/4, 140 00 
Praha 4 

 
Zpracovatel oznámení: 

Ing. Josef Charouzek, Menhartova 1559, 393 01 Pelhřimov (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 
zákona)  

 
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Náhrada stávajících skladovacích kapacit pro chemikálie v objektu sýrárny a krémárny v areálu 
mlékárny v Hesově. Dvě skladovací nádrže na louh sodný a kyselinu dusičnou budou 
instalovány do stávajícího skladu chemických látek pro sýrárnu (2 x 10 m3) a do suterénního 
prostoru objektu krémárny (2 x 8 m3). Oba sklady navazují na stávající prostory čistících stanic, 
které budou rovněž řešeny nově. Realizací záměru si oznamovatel vytvoří dostatečné 
skladovací kapacity pro koncentráty a pracovní roztoky provozních chemikálií potřebných 
v technologii mlékárenského průmyslu. Kumulace s jinými záměry, jejichž společné působení by 
mohlo významně ovlivnit obyvatelstvo a životní prostředí se nepředpokládá. Vzhledem 
k vzdálenosti železniční trati (cca 220 m) a nejbližší chráněné zástavby (více než 700 m) od 
staveniště lze předpokládat, dodržení hygienických limitů hluku i v souvislosti s již posuzovaným 
záměrem „Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav – Pohled“.  
 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

CIP sýrárny 
 
V současném skladu chemikálií budou umístěny dvě plastové dvouplášťové nádoby, každá o 
objemu 10 m3 na koncentráty louhu sodného 50 % (NaOH) a kyseliny dusičné 65 % (HNO3). 
Koncentráty se budou doplňovat autocisternami. U skladu bude vybudováno stavebně 
zabezpečené stáčecí místo. Prostor skladu i stanice CIP bude  odvodněn prostřednictvím 
nerezových podlahových vpustí do stávající kanalizace ukončené podnikovou ČOV. Pro sýrárnu 
jsou řešeny dvě CIP – CIP pro pasterované mléko a CIP pro syrové mléko. Koncentráty ze 
skladu do jednotlivých CIP pro sýrárnu budou čerpány dvouplášťovým potrubím. Nová CIP 
stanice pro pasterované mléko bude umístěna za výrobní halou budovy sýrárny – monoblok 
s nádržemi v exteriéru a ostatní technologie v zateplené a vytápěné přístavbě pod konstrukcí 
nádrží CIP (nádrže pro chemické roztoky a rekuperovanou vodu 3 x 10 m3 + pitnou a bílou vodu 
1 x 5 m3 – 4 čistící okruhy).  Nová CIP stanice pro  syrové mléko bude instalována ve volném 
prostoru vedle pasterační stanice (nádrže pro chemické roztoky a rekuperovanou vodu 3 x 2 m3 
+ pitnou vodu 1 x 1 m3 – dva čistící okruhy). Koncentráty louhu a kyseliny se budou doplňovat 
z nádrží CIP stanice pro pasterované mléko. 
 
CIP krémárny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
Bude provedena stavební úprava suterénních prostorů objektu krémárny pro osazení nových 
skladovacích nádrží na kyselinu dusičnou (8000 l) a hydroxid sodný (8 000 l). Provedena bude 
kyselinovzdorná úprava podlahy, stropu a stěn (chlorkaučukový nátěr a keramický obklad) a 
vybudovány základy pro osazení nových plastových skladovacích uzavřených nádrží. Nové 
skladovací nádrže budou dvouplášťové. Nerezovým potrubním rozvodem budou propojeny na 
novou stanici CIP sestávající se z nádob na pitnou a vratnou vodu, pracovní roztok hydroxidu 
sodného a kyseliny dusičné, bílou výplachovou vodu, výtlačných čerpadel, dávkovacích 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 3 

čerpadel na koncentráty sanitace a dezinfekce, parních výměníků pro ohřev sanitačních roztoků 
v průběhu cirkulace, armatur, potrubí. Pro stáčení louhu a kyseliny bude nově provedeno 
nerezové potrubí (každé samostatně) z místa stání přepravního prostředku – silniční cisterny – 
do skladovací nádrže. Stáčení bude prováděno na venkovní stavebně zabezpečené ploše vedle 
objektu krémárny (za zdí nového skladu louhu a kyseliny). Prostor skladu  i stanice CIP bude 
odvodněn prostřednictvím nerezových podlahových vpustí do stávající kanalizace ukončené 
podnikovou ČOV. 
 
Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona se jedná o změnu záměru uvedeného v příloze č.1, 
kategorii II, bodě 10.4 zákona (Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a 
chemických přípravků /vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, 
senzibilizujících, karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro 
životní prostředí/ a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, 
barev a laků v množství nad 100 t). 
 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených v oznámení záměru, 
písemných vyjádřeních k oznámení a zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhoduje dle § 7 
odst. 6 zákona, že záměr  
 
 

„ SAVENCIA F&D Hesov – čistící stanice (CIP) krémárny a sýrárny “ 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona 

 
 
Odůvodnění: 

 
1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 

zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Po předložení projektové dokumentace bude záměr dále řešen v  následných 
samostatných řízeních vedených podle „složkových zákonů“. Vlivy na zájmy chráněné zákonem 
č. 100/2001 Sb. jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování 
vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Výstavba nových čistících stanic CIP pro krémárnu a sýrárnu v mlékárně Přibyslav, Hesov. 
Provoz čistící stanice vyžaduje sklad koncentrátů – 50 % koncentrát hydroxidu sodného a 65 % 
koncentrát kyseliny dusičné. Pro CIP krémárnu budou koncentráty skladované ve dvou 
dvouplášťových nádržích po 8 m3 osazených v prostoru krémárny. Pro sýrárnu budou 
koncentráty skladované ve dvou dvouplášťových nádržích po 10 m3 osazených do současného 
skladu chemikálií u krémárny. Při provozu CIP budou vznikat odpadní vody (vyčerpané pracovní 
roztoky, oplachové vody apod.). V areálu je vybudována ČOV, která je kapacitně vyhovující pro 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 4 

likvidaci odpadních vod i ze sanitace. Dopravní obsluha areálu se nemění – hlavní přístupovou 
komunikací je silnice Přibyslav – Hesov, z níž je vjezd do areálu mlékárny. Ve fázi výstavby lze 
předpokládat odpady druhu zemina a kamení, dále též beton, obaly, plasty apod. Ve fázi 
provozu lze předpokládat vznik odpadů např. kyselina dusičná, hydroxid sodný, oplachové vody 
obsahující nebezpečné látky. Nakládání s odpady bude prováděno prostřednictvím oprávněné 
osoby. Posuzovaný záměr obsahuje zařízení – uzavřené skladovací nádrže na louh a kyselinu, 
které by v případě úniku mohly být zdrojem havarijní situace. Z tohoto důvodu budou použity 
dvouplášťové nádrže a prostor kolem nich bude upraven. V případě úniku by došlo k přečerpání 
do vhodných obalů a dekontaminaci dotčených ploch. Při čištění technologie vznikající běžně 
kyselé a zásadité odpadní vody jsou před vypuštěním na ČOV homogenizovány a 
neutralizovány. Ke znečišťování životního prostředí může dojít i v důsledku běžné havárie 
dopravního prostředku s únikem ropných látek, rizikem je i požár. K předcházení těmto stavům 
je třeba aktualizovat plán havarijních opatření.   

II. Umístění záměru 
 
Záměr bude realizován v areálu mlékárny v Přibyslavi, Hesově, a to formou vestavby nové 
technologie do stávajících objektů.  

Dle údajů Českého statistického úřadu má obec Přibyslav katastrální výměru 3532 ha, počet 
obyvatel 4020.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 114 
obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota pod průměrnou hustotou 
zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Nejedná se tedy o území hustě zalidněné.  

Dle stanoviska příslušného stavebního úřadu patří záměr v daném území z hlediska Územního 
plánu Přibyslav do hlavního způsobu využití (závazné stanovisko Městského úřadu Přibyslav, 
odbor výstavby a životního prostředí ze dne 15. 3. 2017). 
 
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyloučen 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 24. 3. 2017 pod čj. KUJI 
24306/2017 OZPZ 697/2017. 
 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 
 
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci ve vztahu k nejbližší chráněné zástavbě (Uhry) 
nelze předpokládat závažné vlivy na obyvatelstvo, které by nastaly v důsledku nahrazení 
stávajících skladovacích kapacit pro provozní chemikálie čistících stanic (CIP) krémárny a 
sýrárny. Rušivé vlivy související s posuzovaným záměrem lze rozdělit na vlivy působící v období 
výstavby a na vlivy působící v období provozu. Vlivy z výstavby budou krátkodobé, omezené na 
denní dobu. Stavební činnost se nepředpokládá ve dnech pracovního klidu ani o svátcích. 
Prašnost vznikající při provádění stavby lze eliminovat zkrápěním zpevněných ploch, 
zakrýváním sypkých materiálů apod. Vzhledem k rozsahu stavební činnosti budou tyto vlivy 
nevýznamné. Zatížení dopravou bude v souvislosti se skladovanými chemikáliemi  nevýznamné 
(1 autocisterna max. dvakrát měsíčně).  Posuzovaný záměr nebude mít významný negativní vliv 
na hlukovou situaci v chráněném venkovním prostoru (při provozu areálu mlékárny budou 
dodrženy limitní hodnoty hluku v chráněném venkovním prostoru staveb v době denní i noční). 
Hlučnost pod hodnotou 40 dB (hygienický limit pro noční dobu u chráněných venkovních 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 5 

prostorů) je vypočtena ve vzdálenosti 8 m od stěny provozního areálového objektu. Nejbližší 
chráněná zástavba je vzdálena více než 700 m.     
 
Vlivy na ovzduší a klima  
 
Sklady chemických látek nebudou zdrojem technologických emisí. Nádrže budou zakryté, tudíž 
nelze předpokládat významný únik par. Spolu s odsávanou vzdušinou budou do venkovního 
prostoru odváděny velice nízké koncentrace emisí par kyseliny dusičné a louhu sodného. Sklady 
chemických látek nebudou vybaveny žádným tepelným zdrojem produkujícím emise. Vzhledem 
k intenzitě obslužné dopravy (cca 1 nákladní auto/měsíc) se jedná o nevýznamný zdroj 
znečišťování ovzduší.  
 
Vlivy na hlukovou situaci a event.. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
V průběhu stavby lze krátkodobě očekávat zvýšené zatížení území hlukem. Dle provedeného 
výpočtu nebude hluk ze stavební činnosti v chráněném venkovním prostoru staveb a 
v nejbližším chráněném venkovním prostoru dosahovat hodnot větších než 26,7 dB, což je 
výrazně pod hygienickým litem pro hluk ze stavební činnosti (65 dB). Hluk z provozu přenášený 
do venkovního prostoru bude dosahovat max. 60 dB (2 m před fasádou objektu, v němž se zdroj 
hluku nachází). U nejbližší chráněné zástavby (Uhry) vzdálené více než 700 m bude hlučnost při 
provozu mlékárny cca 8 dB, což je hluboko pod hodnotou hygienického limitu pro denní dobu 
(50 dB) i hygienického limitu pro noční dobu (40 dB). Obslužná doprava se významně nezvýší 
(doprava surovin pro provoz CIP bude zajišťována autocisternou s četností max. 2 jízdy za 
měsíc). Hluk z provozu areálu mlékárny přispěje ke stávající hlukové zátěži v území, ne však 
nad hodnoty, které by se významně přiblížily hygienickým limitům pro chráněné venkovní 
prostory a chráněné venkovní prostory staveb.  
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 
 
Sklady chemických látek nebudou zdrojem odpadních vod. Při provozu CIP vznikají odpadní 
vody (oplachové vody, vyčerpané pracovní roztoky), které budou stejně jako dosud vypouštěny 
kanalizací na podnikovou ČOV a zde likvidovány. V rámci posuzovaného záměru nebudou 
vznikat dešťové vody. Provozní nároky na spotřebu vody, jež bude odebírána ze stávajících 
rozvodů, se výrazně nemění.   
 
Vlivy na půdu 
 
Záměr bude realizován na pozemku, který není součástí zemědělského půdního fondu (druh 
pozemku zastavěná plocha a nádvoří). Záměrem nejsou dotčeny pozemky určené k plnění 
funkcí lesa.   
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
V území dotčeném stavbou se nenachází chráněná ložisková území, poddolovaná území či 
dobývací prostory. 
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
 
Výstavbou nebudou dotčeny lokality zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Záměr se 
nenachází na území žádné evropsky významné lokality. Stavba nezasahuje do maloplošných 
zvláště chráněných území. Záměr není navržen na území přírodního parku, nekoliduje s prvky 
územního systému ekologické stability, nedotýká se významných krajinných prvků.  
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 6 

Vlivy na krajinu 
 
Záměr je navržen ve výrobním areálu mlékárny formou vestavby technologie CIP do stávajících 
objektů.   
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
Záměr bude realizován ve výrobním areálu mlékárny, kde nejsou evidovány kulturní ani 
historické památky 

 
2. Úkony před vydáním rozhodnutí  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 3. 4. 2017 
oznámení záměru „SAVENCIA F&D Hesov – čistící stanice (CIP) krémárny a sýrárny“, které 
podal oznamovatel SAVENCIA Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., IČO 44965117. Dopis o 
zahájení zjišťovacího řízení byl spolu s oznámením rozeslán dne 6. 4. 2017 pod čj. KUJI 
27235/2017 OZPZ 886/2017 Fr. Oznámení bylo zveřejněno na internetu v informačním systému 
EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS870) a informace o něm byla zveřejněna dle § 
16 zákona na úředních deskách: Kraje Vysočina 10. 4. 2017, Města Přibyslav 10. 4. 2017. 
Veřejnost a dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 
 
3. Podklady pro rozhodnutí 

Oznámení zpracované v březnu 2017 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Josefem Charouzkem 
(držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona). Vyjádření uvedená v bodu 4.     

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení  

 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí vydal vyjádření dne 28. 4. 2017, čj. 
MHB_OZP/938/2017/HO 
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, ÚP Havlíčkův Brod vydala 
vyjádření dne 25. 4. 2017, zn. KHSV/07749/2017/HB/HOK/Vel  
 
Česká inspekce životní prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne 24. 
4. 2017, zn. ČIŽP/46/IPP/1705004.002/17/HMK 
 
5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen „MěÚ OŽP“) vydal souhrnné 
vyjádření, které je bez připomínek, a které zahrnuje vyjádření orgánu ochrany přírody a krajiny 
vodoprávního úřadu, orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, orgánu státní správy lesů, 
orgánu odpadového hospodářství, orgánu ochrany ovzduší. MěÚ OŽP nepožadoval záměr dále 
posuzovat dle zákona, uvedl, že postačí ošetřit vliv záměru na životní prostředí v následně 
vedených správních řízeních (např. územní a stavební řízení).  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona. V následných řízeních vedených dle stavebního zákona bude uplatňovat 
podmínku ověření hlukové zátěže dané lokality, a to na základě provedení kontrolního měření 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS870


 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 7 

hluku z běžného provozu areálu firmy SAVENCIA F&D Hesov po realizaci záměru v nejbližších 
chráněných venkovních prostorech či chráněných venkovních prostorech staveb. V případě 
prokázání překročení hygienických limitů hluku bude nutné investorem stavby navrhnout a 
provést dodatečná protihluková opatření. 
Vypořádání: 
Orgán ochrany veřejného zdraví shledal předložené oznámení za dostačující podklad pro 
konstatování, že nepožaduje záměr projednat dle zákona č. 100/2001 Sb. Výsledky výpočtů 
budou ověřeny měřením hluku po realizaci záměru.  
 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod na základě stanovisek 
oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany lesa, oddělení ochrany přírody, oddělení 
ochrany vod, oddělení ochrany ovzduší uvedla, že nepožaduje pokračování procesu EIA.  
 
Oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany lesa, oddělení ochrany přírody, oddělení 
ochrany ovzduší se vyjádřily bez připomínek.  
 
Oddělení ochrany vod uvedlo, že nemá připomínky za předpokladu, že bude celý prostor kolem 
nádrží upraven jako odolný proti skladovaným látkám a jejich úniku do okolí, jak je uvedeno 
v oznámení, kapitola Riziko havárie, str. 23. Upozorňuje na nutnost přepracovat havarijní plán. 
Nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Tyto aspekty jsou již v oznámení uvedeny. Vzhledem k tomu, že výrok tohoto rozhodnutí 
nemůže obsahovat podmínky je oznamovatel o potřebě úpravy prostoru kolem nádrží a o 
potřebě přepracovat havarijní plán pouze informován.  
 
  
Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
V Jihlavě dne:  17. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 8 

Kraj Vysočina, Město Přibyslav se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36559/2017 OZPZ 886/2017 Fr 
 

Číslo stránky 9 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení (oznamovatel) 
 
Datovou schránkou 
 
1. SAVENCIA Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., IČO 44965117, Vyskočilova 1481/4,  

140 00 Praha 4  ( + obdržená vyjádření)  
 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2. Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Město Přibyslav, 582 22  PŘIBYSLAV 
 
 
Dotčené správní úřady: 
 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
6. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám.57, 580 61 

HAVLÍČKUV BROD 
 
7. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
8. Městský úřad Přibyslav, odbor výstavby a životního prostředí, Bechyňovo nám. 1, 582 22  
 PŘIBYSLAV   
 
9.Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA 
 
   
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
Datovou schránkou 
 
10. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 PRAHA  


		2017-05-17T13:00:16+0000
	Not specified




